SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0446/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no  Processo n.

000138/2018-98, da AUDITORIA INTERNA (AUDIN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  CELSO  MAIA  DE  SOUZA,

matrícula SIAPE1268961, ocupante do cargo efetivo de CONTADOR do quadro

de   pessoal   desta   Universidade,   para   responder   pela   Função   Gratificada   de

Coordenador-Adjunto  da  Auditoria  Interna  (AUDIN),  código  FG-1  desta

Universidade no período de 06 a 10 de novembro de 2017, em substituição à titular

daquela   função,   a   servidora   SÔNIA   MARIA   PEREIRA   RABELO,   por   ter

comparecido ao 47º. Forum Técnico das Auditorias Internas do Ministério da

Educação (FONAITEC), realizado no Rio de Janeiro/RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de janeiro de

2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	GILMAR PEREIRA DA SILVA